39v Item, ouz Fouz des Borreres unam posam terre juxta viam publicam tendentem ad muriam a vento, terram quondam Humberti Chapilliet quam nunc possidet Petrus Geneveis a borea, terram Petri Fillietaz a lacu, et terram Girardi Ganyerez a juria... , cense 6 denarios...

- 42v Nycoletus filius Petri douz Bugnyon et Glaudius douz Bugnyon de Gimel, 05 mar 1471.
- 47 Petrus filius Michaelis Benedicti dicti loci de Gimel, 05 mar 1471.
- 49 Thomas Jorget de Sancto Georgio, 05 mar 1471.

51 **Petrus Boulat burgensis Albone**, 30 mar 1471, medietatem pro indiviso cum **Ludovico Remond** (=Ludovicus de Gebennis alias Billiard!) **seu Petro Billiart** unius falcate cum dimidie prati in recognicione prefati Ludovici in mis dicti commissarii manibus facta, confinata, et pro indiviso recogniti..., pro quaquidem medietate dicti prati supra recogniti dictus Petrus confitens pro se et suis quibus supra debere confitetur prefato domino dou Rosey causam habenti ut supra et suis quibus supra heredibus, videlicet duos solidos Lausannenses bonorum census seu redditus annualis singulis annis perpetue per eundem Petrum confitentis et suos eidem domino douz Rosey causam habenti ut supra et suis predictis in quolibet festo Beati Michaelis Archangelli persolvendos..., datum et actum Albone in domo Discreti viri Petri Mallyez notarii et burgensis dicti loci Albone presentibus ibidem Domino Petro Cignyodi capellano, Johanne Chastani, et Petro Cochardi clericis testibus ad presmissa vocatis et rogatis, with signature and paraphe of Johannes Challeti.

53 Petrus filius quondam Jaqueti Cuynsins et Johannodus filius quondam Johanneti Cuynsins, 26 aug 1471.

55 Johannes Girardi alias douz Montioz de Longirod suo et conjunctorio nomine Johannete eius uxor filie quondam Petri dicti loci de Longirod, 12 oct 1471.

END.